
Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 398893 Gabriela Luiza Kuhn 25 Aprovado

2 399026 Alexandra Magnani Fontana 25 Aprovado

3 396038 Luiza Friedrich 23 Aprovado

4 402489 Jordan Nathan Lenhart 22 Aprovado

5 407150 Jeisisbel dos Santos Soares 21 Aprovado

6 405778 Gabriel Sales Nascimento 21 Aprovado

7 399163 Mariela Dick 21 Aprovado

8 396403 Juliana de Camargo Alves 20 Aprovado

9 399220 Patricia Braz 20 Aprovado

10 395198 Carla Regina Ulsenheimer 20 Aprovado

11 399826 Luis Gustavo dos Santos Junior 20 Aprovado

12 402191 Samanta Quaresma 20 Aprovado

13 404989 Stéfani Patrícia Berghahn 19 Aprovado

14 396214 Bianca Magedanz 19 Aprovado

15 407024 Alisson Corin de Oliveira 19 Aprovado

16 392053 Edimilson Fernando dos Santos da Luz 19 Aprovado

17 391574 Daniel Grasel 19 Aprovado

18 397495 Elis Both 19 Aprovado

19 406366 Rejane Teresinha dos Santos Almansa 19 Aprovado

20 401551 Janaina Pittelkow 19 Aprovado

21 401191 Rodrigo Jean Bersch 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 402127 Fernanda Klafke 18 Excedente

23 399346 Ana Paula da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 407691 Catiele Castro Jun 18 Excedente

25 399820 Caroline de Souza Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 400970 Sabrina Ulsenheimer Freese 18 Excedente

27 392564 Tainara Bauermann 18 Excedente

28 401285 Vitória Sartori Uberti 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 392985 José Alberto Ferreira da Silva 17 Excedente

30 393115 Junior Silveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 404816 Arthur Hammes 17 Excedente

32 400533 Eraldo Vedoia 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 389597 Angelina da Fonseca Romero 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 398595 Cristiane Dairene Bruch 17 Excedente

35 405987 Beatris Maria Brandt 17 Excedente

36 391575 Eduardo Gomes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 396532 Joel Hammes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 398797 Josiele Andressa Maggioni 17 Excedente

39 392286 Caroline Medeiros de Campos 17 Excedente

40 391906 Diélli Ramires Artifon 17 Excedente

41 407051 Bruno Marques Conceição 17 Excedente

42 406070 Juliana da Silva da Silveira 17 Excedente
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43 402605 Érica Caroline Marmitt Gomes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 405238 Jonathan Luiz Possani Maciel 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 395103 Alan Merlo da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 407416 Diego Rodrigues de Aguiar 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 401179 Bernardo Juchem Kunst 16 Excedente

48 392719 Leticia Helena Mezacasa 16 Excedente

49 407448 Maristela Ariotti 16 Excedente

50 392473 Fabiana Maria da Rocha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 402258 Rafael de Souza da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 394056 Franciéli Borzatto 16 Excedente

53 403424 Ana Eduarda Fassina Gonçalves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 405041 Nair Teresinha Alves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 407164 Nilton Daniel Soares 15 Excedente

56 402539 Elizabeth Giehl 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 401286 Eder Ramos da Silva 15 Excedente

58 405697 Carolain de Freitas 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 406510 Leandro da Silva Gomes 15 Excedente

60 394105 Vanessa Sasso 15 Excedente

61 390054 Andréa Luciana Doebber 15 Excedente

62 402977 Maicon Mateus Posselt Richter 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 392011 Jardel Caue de Andrade 15 Excedente

64 397554 Robson Willian Rempel 15 Excedente

65 394982 Tatiane Groff 14 Excedente

66 396827 Leonardo dos Santos 14 Excedente

67 396453 Franciele Huff 14 Excedente

68 397383 Kétlin Samara Black 14 Excedente

69 401614 Vinicius Vettorello 14 Excedente

70 398652 Bruna Rafaela Diedrich 14 Excedente

71 392170 Fegerson Pierre 14 Excedente

72 392596 Carine Inês Alves 14 Excedente

73 406375 Daniel Dimanche 14 Excedente

74 404696 Anderson Kopp Fatturi 14 Excedente

75 405312 Bruna Lautenschlager Sanches Tarouco Xavier 13 Excedente

76 393212 Fernanda Maria Rodrigues dos Santos 13 Excedente

77 393002 Daniela Bauermann 13 Excedente

78 394081 Vitória Trombini 13 Excedente

79 400686 Jenifer Melissa Massmann 13 Excedente

80 392556 Éllen Cristina do Nascimento 13 Excedente

81 390936 Diogo Marques 13 Excedente

82 394895 Andréia Beatris Graff 13 Excedente

83 397565 Robin Emanuel Rempel 13 Excedente

84 389624 Adair Alves 13 Excedente
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85 397902 Steven Guerrier 13 Excedente

86 406871 Daniel Richard 13 Excedente

87 397219 Lenice de Souza 12 Excedente

88 400948 Daiana de Moraes 12 Excedente

89 406096 Marli Godoy da Silveira 12 Excedente

90 392729 William Dalmoro 12 Excedente

91 401389 Maiquieli Rubert 12 Excedente

92 392102 Darline Richard 12 Excedente

93 404056 Rosimeri Andrea Koenig 12 Excedente

94 406806 Emanuele Thais Baggio 11 Excedente

95 402880 Larissa Baggio 11 Excedente

96 405525 Elian da Rosa Westerhowe 11 Excedente

97 395208 Eliara Alvarenga Fagundes 11 Excedente

98 396646 Fernando Luiz Theisen 10 Excedente

99 393121 Jackson Daniel Johan 8 Excedente

100 398116 Andreina Cristina Souza Drecksler 7 Excedente

398465 Adair Jose Barbosa 0 Faltoso

401402 Alexandra Leal Cardoso 0 Faltoso

400126 Amanda Bertotti 0 Faltoso

405510 Ana Paula de Almeida 0 Faltoso

396549 Andréia Feminino Hilário 0 Faltoso

404162 Andreia Sonaglio Batista 0 Faltoso

405459 Ângelo Pietro Bianchini 0 Faltoso

405505 Bruna Moraes da Silva Santos 0 Faltoso

397431 Carlos Fabiano de Oliveira Bairros 0 Faltoso

391933 Cassandra Schneider 0 Faltoso

389795 Christie Hilgert 0 Faltoso

407783 Daiani Massotti 0 Faltoso

406295 Duelli Francine Kossmann da Silva 0 Faltoso

406238 Eliane Aparecida Paiano 0 Faltoso

404271 Elisangela Rodrigues Paiano 0 Faltoso

404741 Émerson Joel de Vargas 0 Faltoso

406972 Entoni Machado Rodrigues 0 Faltoso

397586 Evandra Elisabete Grasel 0 Faltoso

405909 Fernanda Maciel 0 Faltoso

405492 Francieli da Silva Ferreira 0 Faltoso

404137 Gabriela Batista da Silva 0 Faltoso

405043 Gabriela Rodrigues 0 Faltoso

390170 Gabriela Tais Elauterio 0 Faltoso

404157 Gabrieli da Luz 0 Faltoso

393838 Geison Petry 0 Faltoso

403784 Greice Luana Pilger 0 Faltoso
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407927 Jan Michel Stevens 0 Faltoso

401394 Janaina Giovanella 0 Faltoso

393519 Jardel Minich Severino 0 Faltoso

396028 Jordana Schossler 0 Faltoso

402504 Jussiandro Loi Sampaio 0 Faltoso

389787 Keitlin Ribeiro Macedo 0 Faltoso

404896 Leonardo Batista Arruda Rocha 0 Faltoso

402463 Luciano Klauck 0 Faltoso

396740 Lusergia Dal Bosco dos Santos 0 Faltoso

404114 Maikeli da Silva Muller 0 Faltoso

393040 Maira Tainá Hendges 0 Faltoso

403425 Marlon José Fiuza 0 Faltoso

403854 Mileni Nunes da Silva 0 Faltoso

394773 Moisés Ismael Schuster 0 Faltoso

404890 Natalí Soares Ferreira 0 Faltoso

392048 Pamela Ferreira Maciel 0 Faltoso

392593 Pedro Henrique Portela 0 Faltoso

404408 Priscila de Andrade Rode 0 Faltoso

395093 Rafaela Rejane dos Santos Jardim 0 Faltoso

404171 Renel Simon 0 Faltoso

404889 Roberta Petter dos Reis 0 Faltoso

401872 Shirlen Milena Mattes 0 Faltoso

407585 Sócrates Giuliano Pacheco 0 Faltoso

397296 Tayline Messa Garcia 0 Faltoso

405661 Thayna Cristine Paiano Tavares 0 Faltoso

406166 Tiago Bastos Sulzbach 0 Faltoso

405943 Uriel Alex de Souza Lima 0 Faltoso

401139 Vanderlei Silveira de Avilla 0 Faltoso

400172 Vanessa Borba Gomes 0 Faltoso

405431 Veronica Portela 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 406366 Rejane Teresinha dos Santos Almansa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 401285 Vitória Sartori Uberti 17 Aprovado

3 393115 Junior Silveira 17 Aprovado

4 391575 Eduardo Gomes 17 Aprovado

5 396532 Joel Hammes 17 Aprovado

6 395103 Alan Merlo da Silva 16 Aprovado

7 392473 Fabiana Maria da Rocha 16 Aprovado

8 403424 Ana Eduarda Fassina Gonçalves 16 Aprovado

9 402539 Elizabeth Giehl 15 Aprovado

10 401286 Eder Ramos da Silva 15 Excedente

11 406510 Leandro da Silva Gomes 15 Excedente

12 396453 Franciele Huff 14 Excedente

13 392596 Carine Inês Alves 14 Excedente

14 405312 Bruna Lautenschlager Sanches Tarouco Xavier 13 Excedente

15 393212 Fernanda Maria Rodrigues dos Santos 13 Excedente

16 400686 Jenifer Melissa Massmann 13 Excedente

17 390936 Diogo Marques 13 Excedente

18 397219 Lenice de Souza 12 Excedente

19 393121 Jackson Daniel Johan 8 Excedente

404162 Andreia Sonaglio Batista 0 Faltoso

389795 Christie Hilgert 0 Faltoso

406295 Duelli Francine Kossmann da Silva 0 Faltoso

404137 Gabriela Batista da Silva 0 Faltoso

404157 Gabrieli da Luz 0 Faltoso

396740 Lusergia Dal Bosco dos Santos 0 Faltoso

393040 Maira Tainá Hendges 0 Faltoso

392593 Pedro Henrique Portela 0 Faltoso

404408 Priscila de Andrade Rode 0 Faltoso

395093 Rafaela Rejane dos Santos Jardim 0 Faltoso

404889 Roberta Petter dos Reis 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 400533 Eraldo Vedoia 17 Aprovado

2 402605 Érica Caroline Marmitt Gomes 16 Aprovado

404271 Elisangela Rodrigues Paiano 0 Faltoso

406972 Entoni Machado Rodrigues 0 Faltoso

389787 Keitlin Ribeiro Macedo 0 Faltoso

403425 Marlon José Fiuza 0 Faltoso

404890 Natalí Soares Ferreira 0 Faltoso

400172 Vanessa Borba Gomes 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 398893 Gabriela Luiza Kuhn 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 399026 Alexandra Magnani Fontana 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 399220 Patricia Braz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 399826 Luis Gustavo dos Santos Junior 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 391574 Daniel Grasel 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 401191 Rodrigo Jean Bersch 19 Aprovado

7 399346 Ana Paula da Silva 18 Aprovado

8 399820 Caroline de Souza Silva 18 Aprovado

9 389597 Angelina da Fonseca Romero 17 Aprovado

10 405238 Jonathan Luiz Possani Maciel 16 Aprovado

11 407416 Diego Rodrigues de Aguiar 16 Aprovado

12 402258 Rafael de Souza da Silva 16 Aprovado

13 394105 Vanessa Sasso 15 Excedente

14 392011 Jardel Caue de Andrade 15 Excedente

15 397554 Robson Willian Rempel 15 Excedente

16 396827 Leonardo dos Santos 14 Excedente

17 397383 Kétlin Samara Black 14 Excedente

18 401614 Vinicius Vettorello 14 Excedente

19 392556 Éllen Cristina do Nascimento 13 Excedente

20 398116 Andreina Cristina Souza Drecksler 7 Excedente

400126 Amanda Bertotti 0 Faltoso

405459 Ângelo Pietro Bianchini 0 Faltoso

405492 Francieli da Silva Ferreira 0 Faltoso

407927 Jan Michel Stevens 0 Faltoso

396028 Jordana Schossler 0 Faltoso

407585 Sócrates Giuliano Pacheco 0 Faltoso

406166 Tiago Bastos Sulzbach 0 Faltoso

405431 Veronica Portela 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 392053 Edimilson Fernando dos Santos da Luz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 405041 Nair Teresinha Alves 16 Aprovado

3 405697 Carolain de Freitas 15 Aprovado

4 405525 Elian da Rosa Westerhowe 11 Excedente

405505 Bruna Moraes da Silva Santos 0 Faltoso

404171 Renel Simon 0 Faltoso
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Técnico em Administração - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Lajeado

1 402977 Maicon Mateus Posselt Richter 15 Aprovado
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